

KES Holding ApS

Vallekildevej 74
4534 Hørve

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2017

Casper Eriksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KES Holding ApS
Vallekildevej 74
4534 Hørve

CVR-nr: 38731785
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN
Kalundborgvej 50
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 77966668
P-enhed: 1002535095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udviser et overskud på tkr. 22, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		22.128
Ordinært resultat før skat		22.128
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		22.128
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.128
I alt		22.128

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.621.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.621.537
Anlægsaktiver i alt		1.621.537
Aktiver i alt		1.621.537

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		1.549.409
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.128
Egenkapital i alt		1.621.537
Passiver i alt		1.621.537

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.599.409
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.599.409
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	22.128
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	22.128
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.621.537

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kjeld Eriksen og Søn ApS, Hørve	100%	1.621.537	22.128

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger